
  

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

e-mail: serviziotsa@tsaweb.it - PEC: serviziotsa@legalmail.it - N. Verde : 800 23 91 95 
Pag. 1 di 1 

 
Att. 3021 del 14/01/2021 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI POLIZZA FIDEIUSSORIA 2021-2026, AI SENSI 
DELL'ART 1 COMMA 2 DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120 - ESITO 

DATO DESCRIZIONE 

CIG 8586911F1C 

STRUTTURA PROPONENTE TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – 
Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 
06063 Magione (PG) – CF e P.IVA 01857340549 

OGGETTO DEL BANDO Polizza fideiussoria per la gestione post-operativa 
della Discarica di Borgo Giglione, per la durata di 
cinque anni (17/01/2021-17/01/2026) 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE • Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 co. 
2 della L.120/2020 

• criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A 
PRESENTARE OFFERTE 

1. Generali Italia;  
2. AXA ASSICURAZIONI SpA; 
3. UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SpA; 
4.  Agenzia MARCO PASSERI PAOLA PASSERI 

MASSIMO BONET S.N.C. (Reale Mutua di 
Assicurazioni); 

5. SACE BT SpA 
 

OFFERTE RICEVUTE  AXA ASSICURAZIONI SpA 
 

AGGIUDICATARIO AXA ASSICURAZIONI SpA-P.Iva:00902170018 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 107.400,00 IVA esclusa  

DATA DI AGGIUDICAZIONE APPALTO Determina Dirigenziale Att. 2721 del 14/01/2021 

TEMPI DI COMPLETAMENTO DELL’OPERA, 
SERVIZIO, FORNITURA 

17/01/2026 

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE € 107.400,00 IVA esclusa 

RUP Ing. Antonello Malucelli 


